
 

COMUNE DI LORETO APRUTINO 

 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 24/04/2024 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 13 DEL 24/04/2024 
 

OGGETTO: 2^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 –ADEGUAMENTO 
ENTRATE E RELATIVE SPESE - ANNUALITA’ 2024 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 
267/2000) 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì ventiquattro, del mese di Aprile alle ore 18:51, nella solita sala 
delle adunanze consiliari del Comune suddetto. 

Si è riunito in sessione ordinaria pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale, del quale 
all’appello nominale risultano: 

 

COGNOME E NOME PRESENTE 

MARIOTTI RENATO SI 
DI TONNO ANTONELLA SI 
ACCONCIAMESSA FEDERICO SI 
PICA MASSIMO SI 
FERRI GERALDINE SI 
PELLEGRINI LUCA SI 
LEGNINI ROBERTA SI 
RUGGIERI DANIELE SI 
MASSIMI MANUEL SI 
BUCCELLA GIANLUCA SI 
D'AMICO ROCCO -- 
VALLOZZA MANUELA SI 
DELLE MONACHE ANTONIO -- 

 

Presenti n° 11   Assenti n° 2 

Partecipa il Segretario Generale  D'INCECCO MARZIA, il quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il  PICA MASSIMO, nella sua qualità di Presidente, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra riportato. 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 24/04/2024 

In apertura del punto in trattazione, il Presidente del Consiglio propone di operare uno spostamento 

dell’ordine del giorno, ovvero trattare il punto n. 7 alla fine della seduta come ultimo punto. Il Presindete del 

Consiglio motiva tale proposta illustrando come vi sia la necessità di svolgere una parte della riunione in 

seduta segreta, in modo di non interrompre il Consiglio. 

Chiede quindi al Consiglio di esprimere la propria votazione. 

Il Consiglio, all’unanimità dei presenti (n. 11) approva lo spostamento del punto n. 7 all’ordine del giorno, al 

punto n. 14. 

Il Presidente del Consiglio passa quindi alla illustrazione del punto n. 2, riportandosi ai ati illustrati nella 

variazione di bilancio, relativamente alla somma di € 675.000€ da recupero tributario comunica al Consiglio 

che vi è stata una nuova opposizione la cui udienza si terrà a giorni ma che il provvedimento del Giudice in 

merito all’istanza cautelare, che è stata respinta, fa ben sperare sull’esito. Comunica che per prudenza le 

somme sono state in parte accantonate al FCDE. 

Il Consigliere Buccella chiede chiarimenti in ordine all’opposizione tardiva. 

IL Presidente del Consiglio comunica che è stata operata a luglio dopo l’insediamento e la verifica con gli 

uffici della situazione in fase di recupero con Agenzia delle Entrate Riscossione. Su richiesta dell’Assessore 

Di Tonno, risponde che l’insinuazione nei termini si sarebbe dovuta operare a maggio 2022. 

Non essendoci altri interventi: 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che: 

• Il Documento Unico di programmazione (DUP) per il triennio 2024-2025-2026 è stato approvato con 

delibera di Consiglio Comunale n. 43 del 14 novembre 2023; 

• Il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2025-2026 è stato approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 51 del 22 dicembre 2023;  

• Il PEG/PIAO 2024 è in fase di predisposizione; 

Tenuto conto che con gli atti di seguito elencati sono state apportate variazioni al bilancio di previsione per 

adeguare le previsioni di entrata e di spesa alle necessità riscontrate nel corso dell’esercizio, nel rispetto 

degli equilibri di bilancio: 

• Delibera di Giunta Comunale n. 17 del 02.02.2024 ratificata del Consiglio Comunale con deliberazione 

n. 5 del 01.03.2024; 

• Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 01.03.2024; 

Accertato che con Delibera di Giunta Comunale n. 35 del 25.03.2024 è stato approvato lo schema di 

rendiconto di gestione 2023, secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 118/2011, da approvare in consiglio 

comunale entro i termini di legge; 

Verificata la necessità di apportare variazioni al bilancio previsione finanziario 2024-2026 derivanti 

dall’andamento relativo all’acquisizione delle entrate e delle spese ed in particolare: 

a) Definizione del contenzioso tributario con la società Lauretum Hotel con relativo incasso delle 
somme riconosciute come da comunicazione del Settore Entrate prot. 4244 del 15.03.2024; 

b) Adeguamento degli stanziamenti dei trasferimenti da parte dello Stato come da nota del Settore 
Entrate prot. 4244 del 15.03.2024; 

c) adeguamento dello stanziamento per finanziare la nuova fase progettuale per il ripristino dei danni 
della sede municipale, come da mail del Settore Tecnico del 01.02.2024; 

d) previsione di competenza per incassare dalla Banca di Credito Cooperativo di Castiglione Messer 
Raimondo e Pianella S.C.p.a.r.l., un contributo economico a titolo di sponsorizzazione, del valore di 
€ 400,00, sempre alla Biblioteca Comunale, che verrà destinato all’acquisto di beni vari, come da 
Delibera di Giunta n. 7 del 19.01.2024 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 24/04/2024 

e) adeguamento delle spese assegnate al Settore 6 come da richiesta prot. 4456 del 20.03.2024 con 
diversa imputazione tra vari capitoli; 

f) richiesta del Settore 2 per adeguamento del capitolo per il carburante destinato ai veicoli della 
Polizia Locale come da mail dell’economo del 04.03.2024; 

g) variazione tra capitoli assegnati al Settore 5 Polizia Locale come da mail del Comandante del 
18.03.2024; 

 

Atteso che le variazioni intervenute sono dettagliatamente indicate nell’allegato A) al presente atto del quale 

è parte integrante e sostanziale; 

 
Richiamato l’art. 175 del d.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal d.Lgs. n. 118/2011, il quale prevede, ai 
commi 1 e 2, che il bilancio di previsione può subire variazioni, in termini di competenza e di cassa, sia nella 
parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli esercizi considerati;  
 
Visto il Regolamento comunale di contabilità e la normativa vigenti; 
 

Visti i prospetti riportati in allegato sotto la lettera A) contenente l’elenco delle variazioni di competenza e di 

cassa da apportare al bilancio di previsione finanziario 2024-2026, per la sola annualità 2024, delle quali si 

riportano le risultanze finali: 

 

Importo Importo

COMPETENZA                 341.970,77 

CASSA                 341.970,77 

COMPETENZA              3.906,92 

CASSA              3.906,92 

 Importo  Importo 

COMPETENZA           406.638,85 

CASSA           403.227,59 

COMPETENZA                   68.575,00             68.575,00 

CASSA                   68.575,00             68.575,00 

COMPETENZA                 338.063,85           338.063,85 

CASSA                 338.063,85           334.652,59 

TOTALE A 

PAREGGIO 

ENTRATA

Variazioni in 

aumento

Variazioni in 

diminuzione

SPESA

Variazioni in 

aumento

Variazioni in 

diminuzione

 

 

 

Dato atto del permanere degli equilibri di bilancio per quanto attiene le variazioni apportate al bilancio per 

l’anno 2024-2026 come risulta dal prospetto: 

 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 24/04/2024 

 

 

Acquisiti agli atti i pareri favorevoli: 

• del responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del d.Lgs. n. 267/2000; 

• dell’organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b) 
del d.Lgs. n. 267/2000; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal d.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Con n. 9 voti favorevoli, n. /// contrari e n. 2 astenuti (Consiglierei Buccella e Vallozza) 

 

DELIBERA 

 

1) di dare atto che le premesse e la narrativa formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) di apportare al bilancio di previsione finanziario 2024-2026, per la sola annualità 2024, le variazioni di 
competenza e di cassa, ai sensi dell’art. 175, commi 1 e 2, del d.Lgs. n. 267/2000 analiticamente 
indicate nell’allegato A) di cui si riportano le seguenti risultanze finali: 

 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 24/04/2024 

 

 

3) di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati dall’ordinamento 
finanziario e contabile e in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del d.Lgs. n. 267/2000, come 
risulta dai prospetti: 

 

Equilibri variazione di bilancio 2024-2026: 

 

 

 

e che pertanto la situazione complessiva per titoli per il triennio 2024-2026: 

 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 24/04/2024 

 

 

 

 

 

 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 24/04/2024 

 

 

Infine, il Consiglio Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con n. 9 voti favorevoli, n. /// contrari e n. 2 

astenuti (Consiglierei Buccella e Vallozza) 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

d.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 c.1 del T.U.E.L. il Dirigente/P.O. RASETTA BARBARA in data 
28/03/2024 ha espresso parere FAVOREVOLE 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Econimico - Finanziario ai sensi dell’art. 49 c.1 del T.U.E.L. il Dirigente/P.O. 
RASETTA BARBARA in data  28/03/2024 ha espresso parere FAVOREVOLE 
 

 



  
 

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 13 del 24/04/2024 

 
Presidente Segretario Generale 

 PICA MASSIMO  D'INCECCO MARZIA 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 556 

 
Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  DI FEDERICO FRANCESCA 
attesta che in data 09/05/2024 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio. 
 
1La Delibere è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge 
 

 
11  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate 



26/03/2024 Pagina 1 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 75 4 IMU ANNUALITA PREGRESSE E DA CONTENZI
OSO

N 0701 0,00 289.062,15 0,00 289.062,15
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 289.062,15 0,00 289.062,15

110106

0,00 289.062,15 0,00 289.062,15

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.06.002

2024 120 1 TARI ANNUALITA PREGRESSE E CONTENZIO
SO

N 0701 0,00 39.782,13 0,00 39.782,13
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 39.782,13 0,00 39.782,13

110151

0,00 39.782,13 0,00 39.782,13

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.51.002

2024 143 0 CONTRIBUTI NON FISCALIZZATI DA FEDERAL
ISMO MUNICIPALE

N 0701 18.862,33 2.253,20 0,00 21.115,53
0,00 0,00 0,00 0,00

18.862,33 2.253,20 0,00 21.115,53

210101

18.862,33 2.253,20 0,00 21.115,53

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2024 144 0 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO. - 
CONTRIBUTI SPETTANTI PER FATTISPECIE S
PECIFICHE DI LEGGE

N 0701 70.994,89 0,00 3.906,92 67.087,97
0,00 0,00 0,00 0,00

70.994,89 0,00 3.906,92 67.087,97

210101

70.994,89 0,00 3.906,92 67.087,97

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2024 146 0 TRASFERIMENTI COMPENSATIVI N 0701 78.041,30 5.964,03 0,00 84.005,33
0,00 0,00 0,00 0,00

78.041,30 5.964,03 0,00 84.005,33

210101

78.041,30 5.964,03 0,00 84.005,33

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2024 365 0 CONTRIBUTO PROVINCIA O ALTRI ENTI PUBB
LICI O PRIVATI PER BIBLIOTECA  S = 10521

N 0101 0,00 400,00 0,00 400,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 400,00 0,00 400,00

210102

0,00 400,00 0,00 400,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.02.002

2024 466 2 RIMBORSI ASSICURATIVI - CAP.S. 19621/3 N 0401 0,00 1.525,00 0,00 1.525,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.525,00 0,00 1.525,00

350001

0,00 1.525,00 0,00 1.525,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.01.01.001

2024 660 6 SPESE LEGALI LIQUIDATE IN SENTENZA A CA
RICO CONTROPARTE SOCCOMBENTE - S = 5
10.02

N 0801 2.000,00 2.984,26 0,00 4.984,26
0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.984,26 0,00 4.984,26

350099

3.831,52 2.984,26 0,00 6.815,78

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.99.99.000

169.898,52 341.970,77 3.906,92 507.962,37Totale Anno 2024     delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo



26/03/2024 Pagina 2 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

169.898,52 341.970,77 3.906,92 507.962,37

171.730,04 341.970,77 3.906,92 509.793,89

Stanziamento 

Cassa

169.898,52 341.970,77 3.906,92 507.962,37Totale delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

169.898,52 341.970,77 3.906,92 507.962,37

171.730,04 341.970,77 3.906,92 509.793,89

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



26/03/2024 Pagina 3 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 1860 16 SPESE POSTALI - N 0101 7.000,00 1.000,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 1.000,00 0,00 8.000,00

0101103

9.538,75 1.000,00 0,00 10.538,75

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.16.002

2024 2065 0 SPESE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE N 0101 500,00 3.000,00 0,00 3.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 3.000,00 0,00 3.500,00

0101103

500,00 3.000,00 0,00 3.500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.008

2024 5213 0 SPESE PER LITI,ARBITRAGGI, INCARICHI, CO
NSULENZE AMMINISTRATIVE, TECNICHE, LE
GALI ECC. - SERVIZI TECNICI ECC (PIGNORA
MENTO INWITT)

N 0301 230.723,52 0,00 32.000,00 198.723,52
0,00 0,00 0,00 0,00

230.723,52 0,00 32.000,00 198.723,52

0801110

230.723,52 0,00 32.000,00 198.723,52

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.05.04.001

2024 6512 0 SPESE PER LITI, ARBITRAGGI ECC. N 0701 10.000,00 2.984,26 0,00 12.984,26
0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 2.984,26 0,00 12.984,26

0111103

17.217,39 0,00 0,00 17.217,39

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.11.006

2024 7360 1 SPESE OBBLIGATORIE  PER LA POLIZIA LOC
ALE - ACQUISTI carburante

N 0501 2.000,00 1.000,00 0,00 3.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 1.000,00 0,00 3.000,00

0301103

2.000,00 1.000,00 0,00 3.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.002

2024 7610 0 SPESE OBBLIGATORIE,  POLIZIA LOCALE EC
C. - SERVIZI   CDS

N 0501 109.550,00 3.000,00 0,00 112.550,00
0,00 0,00 0,00 0,00

109.550,00 3.000,00 0,00 112.550,00

0301103

111.756,91 3.000,00 0,00 114.756,91

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2024 10100 0 SPESE OBBLIGATORIE, DI CONTRATTI, DI LE
GGE ECC PER ASSISTENZA SCOLASTICA EC
C (MENSA) - SERVIZI - E 420

N 0101 85.000,00 20.000,00 0,00 105.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

85.000,00 20.000,00 0,00 105.000,00

0407103

91.677,36 20.000,00 0,00 111.677,36

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.006

2024 10110 0 SPESE OBBLIGATORIE DI CONTRATTI E DI LE
GGE ECC PER L'ASSISTENZA SCOLASTICA  E
CC (TRASPORTO) - SERVIZI - E 425

N 0101 240.000,00 50.000,00 0,00 290.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

240.000,00 50.000,00 0,00 290.000,00

0407103

265.669,16 50.000,00 0,00 315.669,16

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.002



26/03/2024 Pagina 4 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 10521 0 SPESE PER BIBLIOTECA ECC- CAP E = 365 N 0101 0,00 400,00 0,00 400,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 400,00 0,00 400,00

0501103

0,00 400,00 0,00 400,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.000

2024 12210 10 MANUTENZIONE STRADE VIE PIAZZE, ECC- S
ETTORE VIABILITA'  -  cds PER TITOLO I - CDS

N 0401 12.000,00 0,00 3.000,00 9.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

12.000,00 0,00 3.000,00 9.000,00

1005103

20.686,40 0,00 3.000,00 17.686,40

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.000

2024 12360 11 SPESE PER STRADE - MANUTENZIONI N 0401 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

1005103

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.001

2024 15560 0 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO ECC 
DEL SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI - CONT
RATTI, OBBLIGATORIE ED ECONOMATO ECC.
- SERVIZI VEDI E CAP 361

N 0401 1.020.000,00 58.154,59 0,00 1.078.154,59
0,00 0,00 0,00 0,00

1.020.000,00 58.154,59 0,00 1.078.154,59

0903103

1.127.561,34 58.154,59 0,00 1.185.715,93

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.15.004

2024 15960 0 SPESA VARIE PER IL RICOVERO DI MINORI IN
ISTITUTO ECC - SERVIZI MINORI STRANIERI N
ON ACCOMPAGNATI = E 193

N 0601 50.000,00 0,00 33.575,00 16.425,00
0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 33.575,00 16.425,00

1201103

50.000,00 0,00 33.575,00 16.425,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2024 15960 1 SPESE PER MINORI - VARIE - MINORI IN ISTIT
UTO

N 0601 700,00 26.823,95 0,00 27.523,95
0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 26.823,95 0,00 27.523,95

1201103

700,00 26.823,95 0,00 27.523,95

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2024 16220 0 SPESE VARIE ECC PER SERVIZI SOCIO ASSI
STENZIALI ECC. .- SERVIZI -

N 0601 118.248,95 6.751,05 0,00 125.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

118.248,95 6.751,05 0,00 125.000,00

1205103

129.686,01 6.751,05 0,00 136.437,06

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2024 18515 0 SPOSTAM E SISTEM.  SEDE COMUNALE N 0401 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

0105202

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.999



26/03/2024 Pagina 5 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE

2024Anno

2024 18626 0 CONFERIMENTO INCARICHI PROFESSIONALI N 0401 0,00 32.000,00 0,00 32.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 32.000,00 0,00 32.000,00

0106202

1.427,00 31.573,00 0,00 33.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.05.001

2024 19621 3 LAVORI SISTEMAZIONE E MANUTENZIONE ST
RAORDINARIA (RIMBORSO ASSICURAZIONE 
SINISTRO CAP. E. 466/2)

N 0401 0,00 1.525,00 0,00 1.525,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.525,00 0,00 1.525,00

0106205

0,00 1.525,00 0,00 1.525,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.05.99.99.000

1.885.722,47 406.638,85 68.575,00 2.223.786,32Totale Anno 2024     delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

1.885.722,47 406.638,85 68.575,00 2.223.786,32

2.059.143,84 403.227,59 68.575,00 2.393.796,43

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



26/03/2024 Pagina 6 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE

2025Anno

2025 15960 0 SPESA VARIE PER IL RICOVERO DI MINORI IN
ISTITUTO ECC - SERVIZI MINORI STRANIERI N
ON ACCOMPAGNATI = E 193

N 0601 50.000,00 0,00 33.575,00 16.425,00
0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 33.575,00 16.425,00

1201103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2025 15960 1 SPESE PER MINORI - VARIE - MINORI IN ISTIT
UTO

N 0601 700,00 26.823,95 0,00 27.523,95
0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 26.823,95 0,00 27.523,95

1201103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2025 16220 0 SPESE VARIE ECC PER SERVIZI SOCIO ASSI
STENZIALI ECC. .- SERVIZI -

N 0601 118.248,95 6.751,05 0,00 125.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

118.248,95 6.751,05 0,00 125.000,00

1205103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

168.948,95 33.575,00 33.575,00 168.948,95Totale Anno 2025     delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

168.948,95 33.575,00 33.575,00 168.948,95

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



26/03/2024 Pagina 7 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE

2026Anno

2026 15960 0 SPESA VARIE PER IL RICOVERO DI MINORI IN
ISTITUTO ECC - SERVIZI MINORI STRANIERI N
ON ACCOMPAGNATI = E 193

N 0601 50.000,00 0,00 33.575,00 16.425,00
0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 33.575,00 16.425,00

1201103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2026 15960 1 SPESE PER MINORI - VARIE - MINORI IN ISTIT
UTO

N 0601 700,00 26.823,95 0,00 27.523,95
0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 26.823,95 0,00 27.523,95

1201103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2026 16220 0 SPESE VARIE ECC PER SERVIZI SOCIO ASSI
STENZIALI ECC. .- SERVIZI -

N 0601 118.248,95 6.751,05 0,00 125.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

118.248,95 6.751,05 0,00 125.000,00

1205103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

168.948,95 33.575,00 33.575,00 168.948,95Totale Anno 2026     delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

168.948,95 33.575,00 33.575,00 168.948,95

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

2.223.620,37 473.788,85 135.725,00 2.561.684,22Totale delibera: 1903   del  19/03/2024     Organo deliberante: 1   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

2.223.620,37 473.788,85 135.725,00 2.561.684,22

2.059.143,84 403.227,59 68.575,00 2.393.796,43

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



26/03/2024 Pagina 8 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.216.586,08

71.964,81

0,00
71.964,8171.964,81

0,00

71.964,81
2.216.586,08

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

328.844,28
0,00

328.844,28
328.844,28 4.674.779,61

3.405.498,28

0,00
3.405.498,283.076.654,00

0,00

3.076.654,00
4.345.935,33

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 3.906,92
0,00

3.906,92

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 3.906,92

8.617,23
0,00

8.617,23
8.617,23 2.119.364,90

1.989.498,89

0,00
1.989.498,891.984.788,58

0,00

1.984.788,58
2.114.654,59

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

4.509,26
0,00

4.509,26
4.509,26 1.696.506,58

1.276.670,18

0,00
1.276.670,181.272.160,92

0,00

1.272.160,92
1.691.997,32

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.625.001,45

4.371.681,53

0,00
4.371.681,534.371.681,53

0,00

4.371.681,53
4.625.001,45

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 57.915,20

57.915,20

0,00
57.915,2057.915,20

0,00

57.915,20
57.915,20

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.351.863,37

1.351.863,37

0,00
1.351.863,371.351.863,37

0,00

1.351.863,37
1.351.863,37

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 5.554.896,54

5.545.685,00

0,00
5.545.685,005.545.685,00

0,00

5.545.685,00
5.554.896,54

Entrate per conto terzi e partite di giro

17.732.713,41
0,00

17.732.713,41
21.958.849,88

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

341.970,77
0,00

341.970,77
341.970,77

3.906,92
0,00

3.906,92
3.906,92

18.070.777,26
0,00

18.070.777,26
22.296.913,73

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 68.575,00
0,00

68.575,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 68.575,00

273.113,85
0,00

273.113,85
270.129,59 7.588.978,57

6.451.143,43

0,00
6.451.143,43Spese correnti 6.246.604,58

0,00

6.246.604,58
7.387.423,98

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

133.525,00
0,00

133.525,00
133.098,00 5.563.783,73

4.539.566,74

0,00
4.539.566,74Spese in conto capitale 4.406.041,74

0,00

4.406.041,74
5.430.685,73

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 182.518,72

182.518,72

0,00
182.518,72Rimborso prestiti 182.518,72

0,00

182.518,72
182.518,72

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.351.863,37

1.351.863,37

0,00
1.351.863,37Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.351.863,37

0,00

1.351.863,37
1.351.863,37

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 5.571.033,70

5.545.685,00

0,00
5.545.685,00Spese per conto terzi e partite di giro 5.545.685,00

0,00

5.545.685,00
5.571.033,70

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

17.732.713,41
0,00

17.732.713,41
19.923.525,50

Previsione
Fondo

Stanziamento

406.638,85
0,00

406.638,85
403.227,59

68.575,00
0,00

68.575,00
68.575,00

18.070.777,26
0,00

18.070.777,26
20.258.178,09

Totale Spesa 2024

Cassa



26/03/2024 Pagina 9 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.081.654,00

0,00
3.081.654,003.081.654,00

0,00

3.081.654,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.575.487,59

0,00
1.575.487,591.575.487,59

0,00

1.575.487,59
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.009.437,40

0,00
1.009.437,401.009.437,40

0,00

1.009.437,40
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.735.284,05

0,00
9.735.284,059.735.284,05

0,00

9.735.284,05
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.351.863,37

0,00
1.351.863,371.351.863,37

0,00

1.351.863,37
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.545.685,00

0,00
5.545.685,005.545.685,00

0,00

5.545.685,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

22.299.411,41
0,00

22.299.411,41
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

22.299.411,41
0,00

22.299.411,41
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 33.575,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 33.575,00

33.575,00
0,00

33.575,00 5.572.064,49

0,00
5.572.064,49Spese correnti 5.572.064,49

0,00

5.572.064,49

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.651.484,05

0,00
9.651.484,05Spese in conto capitale 9.651.484,05

0,00

9.651.484,05

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 178.314,50

0,00
178.314,50Rimborso prestiti 178.314,50

0,00

178.314,50

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.351.863,37

0,00
1.351.863,37Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.351.863,37

0,00

1.351.863,37

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 5.545.685,00

0,00
5.545.685,00Spese per conto terzi e partite di giro 5.545.685,00

0,00

5.545.685,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

22.299.411,41
0,00

22.299.411,41
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

33.575,00
0,00

33.575,00
0,00

33.575,00
0,00

33.575,00
0,00

22.299.411,41
0,00

22.299.411,41
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa



26/03/2024 Pagina 10 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.081.654,00

0,00
3.081.654,003.081.654,00

0,00

3.081.654,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.575.487,59

0,00
1.575.487,591.575.487,59

0,00

1.575.487,59
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.009.437,40

0,00
1.009.437,401.009.437,40

0,00

1.009.437,40
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.010.500,00

0,00
3.010.500,003.010.500,00

0,00

3.010.500,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.351.863,37

0,00
1.351.863,371.351.863,37

0,00

1.351.863,37
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.545.685,00

0,00
5.545.685,005.545.685,00

0,00

5.545.685,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

15.574.627,36
0,00

15.574.627,36
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.574.627,36
0,00

15.574.627,36
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 33.575,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 33.575,00

33.575,00
0,00

33.575,00 5.583.684,79

0,00
5.583.684,79Spese correnti 5.583.684,79

0,00

5.583.684,79

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.926.700,00

0,00
2.926.700,00Spese in conto capitale 2.926.700,00

0,00

2.926.700,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 166.694,20

0,00
166.694,20Rimborso prestiti 166.694,20

0,00

166.694,20

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.351.863,37

0,00
1.351.863,37Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
1.351.863,37

0,00

1.351.863,37

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 5.545.685,00

0,00
5.545.685,00Spese per conto terzi e partite di giro 5.545.685,00

0,00

5.545.685,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

15.574.627,36
0,00

15.574.627,36
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

33.575,00
0,00

33.575,00
0,00

33.575,00
0,00

33.575,00
0,00

15.574.627,36
0,00

15.574.627,36
0,00

Totale Spesa 2026

Cassa



26/03/2024 Pagina 11 di 11COMUNE DI LORETO APRUTINO
(Esercizio 2024)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

341.970,77 3.906,92

0,00

406.638,85 68.575,00

0,00 0,00 341.970,77 3.906,92

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 406.638,85 68.575,00

0,00 0,00

Cassa

341.970,77 3.906,92338.063,85 0,00 338.063,85 338.063,85Entrata (E)

403.227,59 68.575,00338.063,85 0,00 338.063,85 334.652,59

3.411,26

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

33.575,00 33.575,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 33.575,00 33.575,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2025

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

33.575,00 33.575,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 33.575,00 33.575,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2026


